
 

 

 

 

 

 

 

 

A 腰越七里ガ浜コース      B 西鎌倉諏訪ヶ谷コース 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E センター発 帰りの送り便（来館後申込み制） 

 

発着場所 2便

① なごやかセンター 9:38

② りそな銀行脇付近 9:41

③ 目黒歯科前駐車場付近 9:42

④ 諏訪ヶ谷ハイツ前付近 9:48

⑤ なごやかセンター 9:54

ワゴン車送迎 

時刻変更・運休のお知らせ 

令和 6年 10 月 31 日（木）のみ 

以下の通り変更いたします。 

  

ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力よろしくお願いいたします。 

腰越なごやかセンター 31-0800 

※C コース Dコースは 

運休になります。 

３便 ４便 ５便

13:20頃 14:00頃 １５：00頃

本竜寺橋付近

天王屋敷前付近

七里ガ浜東いるか公園付近

七里ガ浜駅バス停付近

かめ公園付近

西鎌倉駅付近

西鎌倉山北公園付近

がんだがや南公園付近

龍口明神社付近

御所が丘付近

発着場所

なごやかセンター

いそだ駐車場付近 りそな銀行脇付近

目黒歯科前駐車場付近

諏訪ヶ谷ハイツ前付近

七里ガ浜高校前付近 西鎌倉山南公園付近

七里ガ浜東4丁目公園付近 ・希望者発着場所のみ停車

します。

・人数、時間の関係で希望

に添えないことがあります。

・ルートは当日調整します。

午後便の出発時間は変更に

なる場合があります。

発着場所 1便

① なごやかセンター 8:55

② いそだ駐車場付近 8:58

③ 本竜寺橋付近 8:59

④ 天王屋敷前付近 9:02

⑤ 七里ガ浜高校前付近 9:12

⑥ 七里ガ浜東いるか公園付近 9:14

⑦ 七里ガ浜東4丁目公園付近 9:16

⑧ 七里ガ浜駅バス停付近 9:20

⑨ ※かめ公園付近 9:28

⑩ なごやかセンター 9:35


